
  

  
 

 

Talviset terveiset Jämsén-sukuseuralta! 
Jämsén-sukuseuran työntäyteinen vuosi 2026 on saatu hyvin liikkeelle. Tässä sukukirjeessä 

kerromme kahdesta ajankohtaisesta asiasta; Mitä kuuluu sukutapaamisen järjestelyille ja 

muistutamme sukuseuran ainoasta tulolähteestä, jäsenmaksun maksamisesta.  

  

Sukutapaaminen 14.6.2026 Pihtiputaalla 
Seuraavan sukutapaamisen ajankohdaksi on vahvistettu sunnuntai 14.6.2026. Sukutapaamisen pitopaikka 

on Työväentalo Kuvapirtti, osoite Keskustie 11, 44800 Pihtipudas. Sukutapaamisen ohjelmaa valmistellaan 

yhdessä Keski-Suomen Argillanderit -sukuseuran kanssa. Argillandereita odotetaan sukutapaamiseen 

laajemmin. Kutsu on lähetetty myös Maukosen, Silvastien ja Vilhusen sukuseuroille, jotka viimeisten dna-

tutkimusten mukaan ovat kaukaisia isälinjamme sukulaisia. Maukosilta ja Vilhusilta on jo tullut vahvistus, 

että heiltä tulee edustus sukutapaamiseen.   

Sukutapaamisen ohjelma valmistuu maaliskuun aikana. Ohjelma ja ilmoittautumisohjeet julkaistaan 

sukuseuramme seuraavassa sukukirjeessä huhtikuun alussa. Luvassa on sukukokouksen lisäksi seurustelua, 

mielenkiintoisia esityksiä, perinteiset arpajaiset ja myös bingomestarin metsästys. Tarkempi ohjelma 

julkaistaan seuraavassa sukukirjeessä, mutta merkitkää päivä 14.6.2026 kalentereihinne jo nyt. 

 

Sukuseuran jäsenmaksu  
Sukuseuralla on paljon juoksevia kuluja kuten kotisivujen ylläpito, tilitoimistomaksut, sukutapaamisen 

järjestelyt, jne... Jäsenmaksuilla rahoitamme tätä toimintaa. Olemme kiitollisia, jos tuette toimintaamme 

maksamalla jäsenmaksun. Erityinen kiitos niille, jotka ovat tämän vuoden jäsenmaksun jo suorittaneet.  Alla 

tiedot maksamista varten.  

Saajan 
tilinumero: 

IBAN 
FI87 1544 3000 4367 87 

Saajan nimi: Jämsén-sukuseura ry 

Viesti: Jäsenen/jäsenten nimet ja sähköpostiosoite/-osoitteet 

Summa: Jäsenmaksu 20 €, puoliso ja alle 25-vuotiaat lapset 5 €/vuosi (alle 18-
vuotiailta ei peritä jäsenmaksua). 
Ainaisjäsen 200 € (kymmenkertainen summa)  

Eräpäivä: Heti 
 

Talvisin terveisin, 

sukuseuran hallitus 

 

Lauri Jämsén, pj Heikki Jämsén  Eijakaisa Kytöjoki 

Reijo Jämsén  Kirsi Sammalisto Heli Jämsén-Turkki 

 

Yhteydenotot jamsen.suku@gmail.com tai puh. 0449986837 (Heli) 

 

Sukukirje 2/2026, 4.3.2026 
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